1 / 2

「湖風会」平成 23 年度 第 3 回 役員会議事録 №25

日時 ： 平成 23 年 7 月 16 日(土)  13：30～16 : 30
場所 ： 大学サテライト・プラザ彦根

出席者 (敬称略) 役員 ： 種橋・岡田・松下恭・辻・中川・小林・篠田・中村・藤本・川﨑・松下欣・藤澤

北川・大森・國松・日置・道明・大西・安寺・横田・五坪・豊永

        記録係： 事務局 / 竹内

定足数確認  役員総数 26 名    出席 22 名   委任状 1 名   計 23 名

配布資料 ・H.23 年度第 3 回役員会資料     ・H.23 年度通常総会 出席者 実数
     ・H.23 年度 改選役員 就任者(案)
     ・滋賀県立大学同窓会 「湖風会」平成 23 年度 通常総会資料
          会長あいさつ
    議長 ： 辻 ひとみ 氏 ( 芹翠会 )

［議題］

○ 報告事項
1. H.23 年度 第 2 回役員会 6 月 25 日開催議事録の確認
  追加訂正

    1-3. 会長、役員改選について
       役員改選の農業部
        役員を 1 名増員する事で、役員会の承認を得ました。

○ 審議事項
1.「湖風会」通常総会開催について
 1-1. 7 月 15 日現在 出席予定者、委任状数
    前回の役員会以降、各単位同窓会で、確認した結果出席者、委任状数合わせて 442 名まで
   増加したので、総会までに、十数名の増員を目指して連絡するようにお願いする。

  1-2. 総会議事の内容について
   議事進行 次第
    あいさつ、来賓紹介の順序を入れ替える。
    議案審議
     第 2 号議案に会計監査報告を付け加える。
     以下の説明に関わる為、会則改定についてを第 4 号議案にして以下、順次繰り下げる。
     会則改定について
      変更事項
       第 8 条 (5) 監事 若干名 → 2 名
       第 14 条 (2) 3 分の 2 以上 → 2 分の 1 以上

 2 / 2

      今回の変更以外の改訂部分には、アンダーラインを付けて説明する。
            字句・表現は、出来る範囲での修正を岡田氏に一任する。

       改選役員 就任者(案)
        学部学科を訂正する。

2. 各委員会・支部報告
  広報委員会
   会報発行に当たり、担当者の確認 (特に県大同窓会) をお願いする。

3. その他
  総会  受付      13：00 ～
      役員集合    12：00   交流センター 研修室

  次回役員会 議長   県大同窓会

 次回 ： 平成 23 年度 第 4 回 役員会

     平成 23 年 9 月 10 日(土)  13：30～  大学サテライト・プラザ彦根

                                        以上